
—MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2021

(Cifras en pesos)

SubejercicioAmpliaciones/

Reducciones
Egreso

Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Egreso
Aprobado

Concepto

(4) (5) (6=3-4)(1) (2)

40,110,143.57 8,640,408.00 8,519,277.24 31,469,735.5740,096,050.85 14,092.72Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o

Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operación

Otros Subsidios

Desempeño de las Funciones

0.00

0.00

0.00

30,059,830.98

30,059,830.98

0.00

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00

0.00

5,625,768.40

5,625,768.40

0.00

0.00 0.00

0.00

24,434,062.58

24,434,062.58

0.00

0.00

0.00 0.00S

0.00 0.00

5,625,768.40

5,625,768.40

0.00

0.00

0.00U

30,058,914.00

30,058,914.00

0.00

0.00

916.98

916.98Prestación de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos

Planeación, seguimiento y evaluación de

políticas públicas

Promoción y fomento

Regulación y supervisión

Funciones de las Fuerzas Armadas

(Únicamente Gobierno Federal)

Específicos

Proyectos de Inversión

Administrativos y de Apoyo

E

0.00B

0.00 0.00P

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00F

0.00 0.00 0.000.00

0.00

0.00 0.00G

0.000.00 0.00 0.00 0.00A

0.00

0.00

13,175.74

13,175.74

0.00

0.00

10,050,312.59

10,050,312.59

0.00 0.00

0.00

2,893,508.84

2,893,508.84

0.00

0.00

7,035,672.99

7,035,672.99

0.00

0.00

10,037,136.85

10,037,136.85

R

0.00K

3,014,639.60

3,014,639.60Apoyo al proceso presupuestario y para

mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la función pública y al

mejoramiento de la gestión

Operaciones ajenas

M

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00O

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00w
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Compromisos

0.00 0.00 0.000.00 0.00Obligaciones de cumplimiento de

resolución jurisdiccional

Desastres Naturales

0.00L

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00N

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00Obiigaciones

0.000.00 0.00 0.00 0.00Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilización

Aportaciones a fondos de inversión y

reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

0.00

0.00

J

0.00 0.000.00 0.00 0.00T

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00Y

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00z

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00I

0.000.00 0.00 0.00 0.00C Participaciones a entidades federativas

y municipios

0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00D Costo financiero, deuda o apoyos a
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Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2021

(Cifras en pesos)

SubejercicioAmpliaciones/
Reducciones
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Pagado

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado

• Egreso
Aprobado

Concepto

(6=3-4)(5)(2) (4)(1)

deudores y ahorradores de la banca

0.00407,792.36-2,235.79 407,792.36 407,792.36410,028.15H Adeudos de ejercicios fiscales

anteriores

===================== ================= ======= ===============
31,469,735.578,927,069.6011,856.93 40,517,935.93 9,048,200.3640,506,079.00TOTAL DEL GASTO

======================================= ======

&ft Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.%
<S)

§
A13ÿ ImSTL

',U
I

*oir.ggp«x.P8Pÿ TESORERÍA MUNICIPAL

2018-2021

C. MARI IORAJOSE ANGEL GONZALEZ CARPINTEYRO

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERO MUNICIPAL

PUt

y

-v-/n "n

ic SANTIAGO MARTINEZ

ENERAL DEL H. AYUNTAMIENTOSECRE

Página 2 de 2<10 AGO 2021 18:SO:00>


